My usual thanks for permission to publish and for
facilities are offered to the Earl of Lonsdale, Mr. W.
Little and Mr. R. H. Bailey.

APPENDIX OF DOCUMENTS.

I.—CHARTER OF HENRY DE SurLeEBY, KT. To WILLIAM LE
ENGLEYS AND IDONEA, c. 1250. (Lowther Documents.)

Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum
pervenerit Henricus de Suleby miles eternam in Domino salutem.
Noverit universitas vestra me dedisse et concessisse et hac presenti
carta mea confirmasse Willo filio Willi Anglici in libero maritagio
cum Ydonia filia mea communam pasture in territorio de Crosseby
Gerard ad omniinoda averia sua propria et communam turbarie
et bruere in dicto territorio ad sustentationem domus sue proprie :
habendam et tenendam de me et heredibus meis sibi et heredibus
quos genuerit de Ydonia filia mea in libero maritagio libere
quiete et ab omni servitio ad me et ad heredes meos pertinente.*
Et ego et heredes mei predictam communam predicto Willo et
heredibus suis quos de dicta Ydonea filia mea genuerit contra
omnes homines quantum ad nos pertinet (defendemus) et in
perpetuum warrantizabimus. In cujus rei testimonium huic
scripto sigilli mei impressionem apposui. His Testibus ‘Roberto
de Askeby tunc vicecomite Westmerl. Johe de Moravilla Willo
de Saunford Jordano de Querton Willo de Harcla Henrico de
Staveley Wydone de Smeredal Thoma Bueth Gregorio de
Suleby, Leonino de Suleby Wyllo de Wateby et aliis.

* A word for “exempt > is here wanting in the MS.
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DiGEST oF MEANING.

To all sons of Holy Church to whom this present writing comes.
I have granted and given and by this my charter have confirmed
to William son of William I.e Engleys in frank marriage with
my daughter Idonea common of pasture in the territory of Crosby
Garret for their beasts of all sorts and common of turbary and
brushwood for the sustentation of their house, to be held and had
of me and my heirs by them and the heirs whom he may generate
of Idonea my daughter freely and without question and service
to me and my heirs. And I and my heirs will warrant the said
common rights to William and the said heirs and defend them
against all men for all time. ‘

II.—DE Bawnco Roirr, Hitary 6 Ricuarp II., 1380.
(Extract : Public Record Office.)

Edmund de Sandford et Idonea uxor ejus petunt versus
Willelmum de Thornburgh manerium de parva Askeby cum
pertinentiis et 4 messuagiis 4 bovatis et 55 acris terre 24 acris
prati et redditum unius libri piperis in magna Askeby que Petrus
filins Willmi Lengleys dedit Willo filio Willi Lengleys et Idonee
filie Henrici de Soulby et heredibus de corporibus ipsorum
‘Willelmi et Idonee filie Henrici exeuntibus et que post mortem
predicti Willelmi filii Willelmi et Idonee et Roberti filii et heredis
ipsorum Willelmi filii Willelmi et Idonee et Johannis filii et
heredis predicti Roberti et Willelmi fratris et heredis Johannis et
Thome fratris et heredis predicti Willelmi fratris Johannis prefate
Idonee uxori Edmundi filie predicti Thome et consanguinee et
heredis predicti Willelmi fratris Johannis descendere debeat per
formam donacionis predictam, &c. Unde dicunt quod predictus
Petrus dedit manerium et tenementa predicta predictis Willo
filio Willmi Lengleys et Idonee filie Henrici de Soulby et heredibus
de corporibus, &c.,virtute cujus donationis iidem Willus fil Willi
et Idonea filia Henrici fuerunt seisiti &c. in domenico ut de feodo
et jure tempore Edwardi primi regis filii Henrici consanguinei
regis nunc capiendo inde expletias de valore &c. Et de ipsis
Willo filio Willi et Idonea filia Henrici descendit jus per formam
&c. cuidam Roberto ut filio et heredi &c. Et de ipso Roberto
descendit jus per formam &c. cuidam Johanni ut filio et heredi &c.
Et de ipso Johanne quia obiit sine herede de corpore &c. descendit
jus per formam &c., cuidam Willo ut fratri et heredi &c. Et de
ipso Willo quia obiit sine herede &c. .descendit jus &c. cuidam
Thome ut frati et heredi &c. Et de ipso Thoma descendit jus
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per formiam é&c. isti Idonee que nunc petit simul &c. ut filie et-
heredi. Et que post mortem &c.